kapitał zakładowy 30.000,00 złotych, NIP: 7272808872, www.ugmedia.pl, zwana dalej 
„Organizatorem”.  

1.2 Promocja zaczyna się w dniu 03.11.2025 r. a kończy w dniu 28.02.2026 r.,  
albo z chwilą wyczerpania maksymalnej puli nagród w promocji w wysokości 
1 180 000,00 zł (słownie: jeden milion sto osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100),  
w zależności od tego, które z powyższych zdarzeń nastąpi pierwsze, przy czym 
zgłoszenia do promocji można wysyłać w terminie od dnia 17.11.2025 r. do dnia 
28.02.2026 r. Organizator niezwłocznie powiadomi o ewentualnym wyczerpaniu puli nagród

[...]

bateryjnych podłączonych/zainstalowanych do tego samego modułu sterującego BMS 
i otrzymania odpowiednio: 

− 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) – za każdy jeden zgłoszony moduł 
bateryjny, 

− 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) – za każde dwa zgłoszone moduły 
bateryjne, 

− 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) – za każde trzy zgłoszone 
moduły bateryjne.  

Każda ww. nagroda zostanie przekazana w formie przelewu na wskazane przez uczestników 
numery rachunków bankowych, zgodnie z pkt 3.2 regulaminu (posiadaczem każdego 
rachunku bankowego musi być uczestnik).

[...]

a także na łączną maksymalną kwotę w wysokości 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści 
tysięcy złotych 00/100), za maksymalnie 80 (słownie: osiemdziesiąt) sztuk zgłoszonych 
i podłączonych/zainstalowanych modułów bateryjnych. 
Łączna maksymalna pula nagród w promocji dla wszystkich uczestników wynosi 
1 180 000,00 zł (słownie: jeden milion sto osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

3.10 Wielokrotne przesyłanie zgłoszenia do promocji na podstawie tych samych danych 

będzie traktowane jako duplikat i zostanie usunięte z bazy zgłoszeń (w bazie pozostanie 

pierwsze prawidłowe zgłoszenie). 

6 

3.11 Uczestnicy, którzy spełnią warunki udziału w promocji określone w regulaminie,